[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ

27.01.2014                                                                                                        № 284
О внесении изменения в решение совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 26.04.2013 № 229 «Об  утверждении   должностей и должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»
Совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 26.04.2013 № 229 «Об  утверждении   должностей и должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», и утвердить размер должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования Гостицкое се6льское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области:

	Наименование должности
	Оклад (руб.в месяц)

	Бухгалтер

	 4950,00

2. Установить, что настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01января 2014года.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования:                                                    А.В.Ильин